[bookmark: _GoBack]	ỦY BAN NHÂN DÂN	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	THÀNH PHỐ LONG XUYÊN	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

		Số:          /UBND-KT	        Long Xuyên, ngày       tháng     năm 2024V/v lấy ý kiến góp ý dự thảo Công văn của UBND tỉnh về xử lý số vốn kế hoạch đầu tư công không giải ngân hết bị hủy dự toán và các khoản thu hồi tạm ứng, bảo lãnh thực hiện hợp đồng, bảo lãnh tạm ứng, xử phạt vi phạm hợp đồng

Kính gửi:
- Phòng Tài chính – Kế hoạch;
- Ban Quản lý dự án ĐTXD Khu vực;
- Ban Quản lý dự án Nâng cấp đô thị.

[bookmark: _Hlk136326478]Ủy ban nhân dân thành phố nhận được Văn bản 208/STC-TCĐT ngày 19/01/2024 của Sở Tài chính về việc lấy ý kiến góp ý dự thảo Công văn của UBND tỉnh về xử lý số vốn kế hoạch đầu tư công không giải ngân hết bị hủy dự toán và các khoản thu hồi tạm ứng, bảo lãnh thực hiện hợp đồng, bảo lãnh tạm ứng, xử phạt vi phạm hợp đồng;
Về vấn đề này, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố có ý kiến như sau:
Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch chủ trì, phối hợp cùng Ban Quản lý dự án ĐTXD Khu vực, Ban Quản lý dự án Nâng cấp đô thị và các đơn vị liên quan kiểm tra, rà soát, tham mưu Ủy ban nhân dân thành phố tổ chức thực hiện theo nội dung đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản 208/STC-TCĐT ngày 19/01/2024.
Đề nghị đơn vị tổ chức thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch và PCT Ngọc;
- CVP và PCVP (KT);
- Cổng thông tin điện tử thành phố;
- Lưu: VT. CV (KT)
(Đính kèm VB 208/STC-TCĐT)

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Văn Ngọc